ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

                                         PODER EXECUTIVO

R u a  A n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0

F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7 - 2 2 0 0

w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº013/2020

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeados pela Portaria Municipal nº

16.552/2020, de 15 de janeiro de 2020, torna público o resultado preliminar da prova objetiva do

processo seletivo referente Edital n.º 013/2020 de 19 de agosto de 2020. Será publicado no mural

da prefeitura e meio eletrônico,

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato
Prova

Situação
Port. Esp. TOTAL

ASS001 ANDREIA ROSANE DE OLIVEIRA

LOURENÇO
30 36 56 Aprovada

Fica aberto prazo recursal de cinco dias, a contar da data de publicação do resultado preliminar, ou

seja, até às 17h do dia 08 de setembro de 2020. Os recursos deverão ser protocolados junto ao

protocolo geral do município.

São Valério do Sul/RS, 03 de setembro de 2020.

ELISEIA TERESINHA RADIN PLEIN

JEAN PIERE CHASSOT

LOVANI DONATT